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Specifikime teknike per:

Titulli i projektit: “TIR-Programi për mbështetjen e Teknologjisë dhe Inovacionit për të Rinjtë”
Programi: Programi Rajonal për Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor (ReLOaD), Bashkia Tiranë
Aktivitet përmbyllës: Ky shërbim do të organizohet në përfundim të projektit. Shërbimet janë: backdrop banner, foltore, tapet ceremonial, audio foni


	Nr. 
	Emërtimi 
	Specifikim teknik
	Njësia 
	Sasia 
	Cmim/
Njësi
	Vlera Lek

	1.
	Backdrop banner
	Banner blackout 450 gr me strukture vetëqëndruese druri ose metalike per evente 4x3m
	M2
	12
	
	

	2.
	Foltore
	Foltore plexiglass për evente dhe ceremoni, lartësia 130cm
	cope
	1
	
	

	3.
	Tapet 
	Tapet i kuq me tapa gome për evente. 10x2m
	M2
	20
	
	

	4.
	Audio/foni
	Audio/foni me 2 bokse 120 watt dhe mikrofon wireless ose me kabëll
	cope
	1
	
	



Shënim:
Shpallja për prezantimin e ofertave do të bëhet në faqen zyrtare web: www.ddaer.org dhe do të qëndrojë e afishuar për nje javë.
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